
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\74-MONTMIN Crêt des Mouches

Date de Création de la Fiche : 26/07/2012 Date de la Rando : 13/08/2013

Référence Carte IGN : 3431 OT  //  Lac d'Annecy

Numéro de la Fiche 094

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 1 100,00

Dénivelée Trace Négative : -1 100,00

Longueur totale : 12,2 km

Durée (hors pauses) : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 15

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.788150 06.265540 1 037,00 0,00 0,00

2 2 45.781970 06.274600 1 093,00 56,00 0,00

3 3 45.776290 06.277290 1 178,00 85,00 0,00

4 4 45.774010 06.285460 1 485,00 307,00 0,00

5 5 45.781330 06.290460 1 531,00 46,00 0,00

06-Chalets 6 45.788620 06.287640 1 760,00 229,00 0,00

7 7 45.792810 06.287640 1 848,00 88,00 0,00

08-Som 8 45.795500 06.287960 2 033,00 185,00 0,00

9 9 45.792810 06.287550 1 848,00 0,00 -185,00

74-MONTMIN Crêt des Mouches
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10-Chalets 10 45.788605 06.287529 1 760,00 0,00 -88,00

11 11 45.781240 06.290290 1 544,00 0,00 -216,00

12 12 45.774030 06.285320 1 509,00 0,00 -35,00

13 13 45.776370 06.277420 1 178,00 0,00 -331,00

14 14 45.782040 06.274720 1 093,00 0,00 -85,00

15-Arrivée 15 45.788200 06.265680 1 037,00 0,00 -56,00

Dénivelée sur WP 996,00 -996,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 100,00 -1 100,00

Départ

Sur la route de Doussart à Faverges prendre à gauche la D42 en direction de Montmin et du Col 

de la Forclaz. Avant d'arriver à Montmin dans le hameau de la Perrière, prendre à droite en 

direction de Plan de Montmin, Laisser la voiture à l'entrée du village et prendre la route 

forestière qui part en direction du Sud-Est.

Commentaires

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




